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Den här terminen har musikskolan i Fiskebäcks Missionskyrka haft 39 elever. Här är det Alice
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Hönökonferensen, och där kommer jag att finnas med, för att umgås med ungdo-
marna, höra hur de har det, vara förebedjare och ta ansvar för de tonåringar som
föräldrarna inte vågar lämna där vind för våg.

Övergången mellan lugn semester och en hösttermin i full fart är tonårslägret
Beach. P

Såg i skrivandets stund att mjölken hade bäst före datum den 4 juni, då gick det
upp för mig att sommaren verkligen är här, sol, bad, glass, semester och läger.

Först ut för mig är sjöscoutlägret, och jag förbereder mig genom att lära mig
seglarvokabulären och annat som har med segling att göra.” Vinden i höger öra,
bara att tuta och köra!” Det är inte enkelt när man är en sjöovan tjej som inte vet
något om segling och tror att lattar (för er andra som inte vet är det pinnar som
sitter i seglet) är smeknamn för kaffelatte bland sjöscoutsledarna! Skulle jag
beskriva mina två seglingserfarenheter passar skräckblandad förtjusning in! 

Mitt mål är inte att lära scouterna något om segling, utan jag hoppas och tror
att jag kommer få vara med och ge dem ett smakprov på Gud, men också få
bygga relationer med dem som kommer att börja på tonår till hösten.

Sommaren är en tid då vi flesta varvar ner, tar oss tid att fundera och söka
Gud, utan alla måsten runt omkring oss, en del av oss njuter av stillheten i natu-
ren, andra åker på konferenser för att fylla på. Många av ungdomarna åker till
Hönökonferensen, och där kommer jag att finnas med, för att umgås med ungdo-
marna, höra hur de har det, vara förebedjare och ta ansvar för de tonåringar som
föräldrarna inte vågar lämna där vind för våg.

Övergången mellan lugn semester och en hösttermin i full fart är tonårslägret
Beach. På Beach händer det alltid något, var man än går så är det en tonåring
där, och det är fantastiskt, tänk att ha en hel hord med underbara tonåringar runt
sig, dygnet runt, bättre än så kan det knappt bli för mig, då stormtrivs jag! Beach
har varit och är ett viktigt läger för många av tonåringarna. Tro och längtan efter
tro har börjat här, betydelsefulla gudsmöten och man har blivit utrustad och utma-
nad / uppmuntran till att bli en av Jesu lärjungar. 

Arbete med tonåringar förutsätter att man aldrig hamnar utanför ”bäst före
datumet”. Som kyrka kan man aldrig göra det riktigt, för Jesus och evangeliet har
inget ”bäst före”. Det bästa vi kan ge ungdomarna, och alla våra medmänniskor
är en relation med honom som varar för evigt, utan att ”gå ut”, det är vår bön
inför den här sommaren, be med oss!

SOMMAREN, 
EN TID UTAN MÅSTEN!
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SOMMARHÄLSNING FRÅN 
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Musikskolan i Fiskebäcks Missionskyrka
växer. Under våren har 37 elever lärt sig
spela piano och gitarr. Och flera står i
kö.
–Vi ser musikskolan som en bra gro-
grund för församlingens musikliv, säger
Peter Carlson i musikrådet.

Alice Kardborn är koncentrerad när hon spelar
upp veckans pianoläxa för sin lärare, Annika
Dandanell.  Under 22 minuter ska Alice visa vad
hon lärt sig under veckan och gå igenom nästa
läxa. Men hon tycker att det är roligt att spela.
Mamma behöver inte tjata på henne för att hon
ska öva, säger hon.

Alice en av de nio pianoelever som Annika
undervisar den här fredagen. På måndagar har

hon elva elever. 
– Det blir ganska intensivt, men jag tycker att

det är roligt att få förmedla det som är min 
passion.

Pussel med lokaler
Från andaktsrummet hörs gitarrmusik. Här 

sitter gitarrlärare Tobias Grim och övar basgitarr
med Gabriel  Börjesson. Det känns lite varmt och
instängt i rummet. Men andaktsrummet är det
enda lediga utrymmet den här dagen. 

Det är många grupper som ska samsas i kyr-
kans lokaler och det är svårt att hitta lediga loka-
ler på tider då lärarna är tillgängliga, säger
Sandra Rundqvist som är samordnare för musik-
skolan. Varje fredag finns hon på expeditionen,
och ibland även andra dagar i veckan. 

MÅNGA VILL LÄRA SIG 
SPELA I KYRKAN

Sandra Rundqvist, som samordnar musikskolan i
Missionskyrkan, är själv elev hos Annika Dandanell.
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– Sandra är en härlig motor i vår musikskola,
konstaterar Peter Carlson. Hon tar kontakter och
ser till att saker blir gjorda. 
Konkret betyder det att Sandra arbetar med alla
administration runt musikskolan och för att få tag
i bra lärare. 

– Vi har ett gott samarbete med studieförbun-
det Bilda, berättar hon. Dessutom samarbetar vi
med Pingstkyrkan i Frölunda där vi har haft trum-
och gitarrelever.

Varierat utbud
Exakt vad musikskolan kan erbjuda för under-

visning skiftar från termin till termin. I höst finns
planer på suzukiundervisning, det vill säga att
man lär sig spela på ett lekfullt sätt genom att
härma och inte efter noter. Dessutom kommer
det troligen att erbjudas sångpedagogik för barn.
Det är en stor åldersspridning bland musikskolans
elever. Alice Kardborn hör till de yngre och
Sandra Rundqvist, som även hon är pianoelev hos
Annika Dandanell, till de äldre. Syftet med musik-
skolan är att den ska förnya och berika musiklivet
i kyrkan, säger Peter Carlson.

– Vi vill inte vara en komplement till kommuna-

la musikskolan. Istället hoppas vi att vår musik-
skola ska vara en växtplats för församlingens
eget musikliv. Vi har också flera exempel på ung-
domar som började i musikskolan och som nu
spelar i gudstjänster och andra samlingar i kyr-
kan. Men naturligtvis behöver man inte vara med i
församlingen för att gå i vår musikskola. Den är
öppen för alla, på samma sätt som all annan verk-
samhet.

Visioner
Peter Carlson berättar att musikrådet har visio-

ner om att inom kort kunna bredda sång- och
musiklivet för ungdomar. Planer finns på en ung-
domskör och en kompgrupp som ska få pedago-
gisk stöttning.

– Det här är något som vi hoppas både ska
öka kvaliteten på musiklivet och samtidigt bli
något roligt och kreativt för ungdomarna att jobba
med. Musiklivet har alltid haft en central roll i kyr-
kan. Det är viktigt att glädjen i sjungandet och
musicerandet är det väsentligaste, men naturligt-
vis är det roligt om det låter bra också.

Gabriel Börjesson är en av gitarreleverna som får undervisning av Tobias Grim.



16 juni ordineras Sofia Rossäng till dia-
kon i Svenska Missionskyrkan. Då är det
slut på två års pendlande mellan Önne-
red och Stockholm.
- Att bli diakon känns som en naturlig
fortsättning på det jag arbetat med tidi-
gare, säger hon.

– Det har varit en väldigt bra utbildning, men sam-
tidigt jobbig, summerar Sofia sina två år vid
Teologiska Högskolan i Stockholm. Intressant
jobbigt, förtydligar hon. Under utbildningstiden har
vi fått jobba mycket med oss själva, med våra
egna värderingar och vår tro.

Sofia har en bred erfarenhet av socialt arbete i
olika former. Hon har bland annat arbetat inom
sjukvården, inom barnomsorgen och med handi-

kappade både i Sverige och i Afrika. Under två år
i början av 1990-talet var hon och hennes man
Stanley i Tchad där Sofia var engagerad bland
annat i analfabetiserings- och handikapprojekt.
Den gemensamma nämnaren för allt hon hittills
gjort i sitt 37-åriga liv är att allt har med männ-
niskor att göra.

–Jag tror att man gör det bäst som man känner
en lust till. Kanske handlar det lite om personlig-
heten. Jag tror att jag är ganska bra på att lyssna
och utgår alltid ifrån att den jag möter har något
att ge mig. 

Naturligt steg
När Sofia för två år sedan bestämde sig för att
utbilda sig till diakon så kändes det som ett natur-
ligt nästa steg. Men att börja pendla till

MÖTET MED MÄNNISKOR 
VIKTIGAST FÖR DIAKONEN SOFIA
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Sofia Rossäng ser arbetet med människor som en röd tråd genom hela sitt yrkes-
verksamma liv. Nu ordineras hon till diakon i Svenska Missionskyrkan.

Styrelsearbetet under våren har, liksom tidigare
under året, präglats mycket av att lösa pastors-
frågan på kort och lång sikt. 

När vi fick klart för oss att Tomas Hammar fått
ett erbjudande att arbeta 100% med kyrka/idrott
för Svenska Missionskyrkan centralt blev det
arbetet med att lösa höstens verksamhet som
fick högsta prioritet Vi har nu en lösning som
innebär att Tomas stannar kvar som tillförordnad
församlingsföreståndare på 70% fram till årsskif-
tet, att pastor Torvald Nolebring anställs på 50%
under hösten som omsorgspastor och att vi för-
stärker på ungdomssidan med att under ett år
anställa Christoffer Kernald som arbetat hos oss
som praktikant under våren.  (En närmare presen-
tation av Torvald Nolebring kommer i nästa för-
samlingsblad.)

När det gäller ny församlingsföreståndare har
rekryteringsgruppen arbetat på olika fronter

parallellt. Vi har annonserat i Sändaren och i
Dagen och vi har tagit personlig kontakt med ett
antal tänkbara pastorer. De flesta har direkt tack-
at nej, men några har varit positiva till ett fortsatt
samtal. När detta i slutändan leder till ett förslag
som kan läggas fram för församlingen vet jag i
dagsläget inte. Vi måste vara införstådda med att
denna process tar tid . Alla de  pastorer vi ar
varit i kontakt med har idag arbeten man trivs
med och att acceptera att flytta till en ny försam-
ling på en ny ort med familjen är ett stort steg.

//Håkan Johansson
Ordförande i Fiskebäcks missionsförsamling

INTENSIVT ARBETE FÖR 
ATT HITTA NY PASTOR

7

Stockholm ett par dagar i veckan kräver en viss
organisation av tillvaron om man har två barn.

– Det har gått förvånansvärt bra tack vare en
förstående familj och föräldrar som ställt upp,
säger hon.

Sofia menar att diakoni är kyrkans viktigaste
uppgift. Att visa konkret omsorg och Guds kärlek
till människor. 

– Det bedrivs mycket bra socialt arbete av
engagerade människor i vårt land. Men jag tror
ändå att socialt arbete på kristen grund har ytter-
ligare en dimension. Det har med människosynen
att göra. Under utbildningen gjorde jag fältstudier
på Räddningsmissionen i Göteborg, som är ett
bra exempel på ett socialt arbete där den kristna
grundsynen genomsyrar hela arbetet.

Fler verktyg
Vad Sofia ska arbeta med i fortsättningen vet hon
inte. Det är ont om diakontjänster inom Svenska

Missionskyrkan. Men efter att ha gjort sin praktik
hos diakonen i Betlehemskyrkan så är hon lockad
av församlingsarbete.

– En diakontjänst kan innebära allt från arbete
bland unga och invandrare till omsorg om äldre.
Det är bara behoven som bestämmer. Om jag
inte får en tjänst i någon församling så tror jag
ändå att jag kommer att ha stor nytta av min
utbildning. Jag vill fortsätta arbeta med människor
och nu har jag fått fler verktyg att göra det. Det
är många från Fiskbäcks Missionsförsamling som
genom åren utbildat sig till församlingstjänst som
pastorer, ungdomsledare och missionsarbetare.
Men Sofia är den första som ordineras som dia-
kon.
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VAD HÄNDER I
SOMMAR?

Ida Olofsson
– I sommar skall jag åka till Hönökonferensen och bo
där med mina vänner. Hela veckan på Hönö är sommar
för mig, och det finns en härlig gemenskap mellan de
äldre och de yngre. Det är själva helheten som är bra:
sol, bad, gemenskap och Gud. För mig är helt klart
veckan på Hönö sommarens höjdpunkt.

Anton Gadelii
– Jag skall åka på beachlägret, vilket skall bli kul.

Jag åkte på Beach förra året med, och där träffade
jag en hel del nya kompisar. Det bästa med Beach

är att man bara kan ta det lugnt, ha det gött, umgås
med sina vänner, spela fotboll och bara ha kul.

Emanuel Eddyson
– Jag skall bl.a. åka till Frizon och spela trummor
som inhoppare i ett band som heter The Olive
Shoots. Frizon är en kristen festival utanför Kumla,
och dit kommer ungdomar från olika kyrkor i hela
Sverige. Det bästa med Frizon är all blandad musik
från olika delar av världen som har en djupare
mening. 

Text: Caroline Mårland
Foto: Klara Damberg
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– Jag skall bl.a. åka till Frizon och spela trummor
som inhoppare i ett band som heter The Olive
Shoots. Frizon är en kristen festival utanför Kumla,
och dit kommer ungdomar från olika kyrkor i hela
Sverige. Det bästa med Frizon är all blandad musik
från olika delar av världen som har en djupare
mening. 

Text: Caroline Mårland
Foto: Klara Damberg
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ATT HÅLLA KOLL PÅ
Outreach, Rumänien, 13- 22 juni: SMU i Fiskebäck och i Sävedalen kommer att göra en
gemensam resa ner till Arad/Taut i Rumänien. Där skall de arbeta praktiskt med att göra en
insats för utsatta familjer och gatubarn.

Hönökonferensen, 7- 15 juli: Årligen arrangeras Hönökonferensen av Hönö
Missionsförsamling. Här finns något för alla: seminarier, gudstjänster, ungdomsmöten och sena
kvällar på Nimbus på Öckerö. 

Frizon, 8- 12 aug: En kristen festival utanför Kumla där band från olika delar av världen spelar
under fem dagar. Gudstjänster och seminarier är också två viktiga programpunkter. Årets tema
är ”Sanningen”. 

Beachläger, 12- 17 aug: I år håller SMU i Fiskebäck beachlägre tillsammans med ungdomar
från Floda på Kilsbergsgården i närheten av Örebro. Dagarna kommer att fyllas av aktiviteter,
andakter, gemenskap, bibelstudier och bad. 

Tonårsstart, 7 sep • SMU ledarupptakt, 21 aug • Café 16+, 8 sep kl. 20.00

SMU gudstjänst, 30 sep kl 17.00 • Dop i Ganglet, 2 sep kl. 9.00 

PREDIKAN PÅ NÄTET
Nu har vi varit igång i över tre månader när det gäller 
att publicera söndagens predikan på internet.

Vi håller på med ett projekt i syfte att underlätta navigeringen på vår hem-
sida, så för närvarande kan det kännas lite svårt att hitta. Det finns en
rubrik under Församlingen -> Nyheter med rubriken "Predikan på nätet!"
Til l denna sida hittar du även via fiskeback.missionskyrkan.se/lyssna.

Väl där kan du välja att prenumerera på så kallade RSS-flöden så att du
automatiskt får hem "senaste nytt" när det gäller vilka predikningar som
finns til lgängliga.

Välkommen!
//Stefan Hogedal 
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KALENDER
24 juni - 16 september

JUNI
24 Söndag 19:00
"En lovsång till framtiden."
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Torsten Åhman. 

30 Lördag 12:30
Andakt i Åkerhus.

JULI
1 Söndag 10:00
Gemensam gudstjänst i
Fiskebäckskyrkan.
Åke Samuelsson. 

1 Söndag 19:00
"Mod att skapa, mod att vara."
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka.
Liselotte J Andersson. Sång och musik av Ulrika
Kardborn. 

7 - 15 Hönökonferensen.

8 Söndag 10:00
Gemensam gudstjänst i Opalkyrkan.
Urban Sjöfors. 

8 Söndag 19:00
"Vårt hopp."
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka.  
Gustav Jannerland. Sång och musik av Fredrik
Pettersson m.fl. 

15 Söndag 10:00
Gemensam gudstjänst i Pingstkyrkan.
Mattias Martinsson.

15 Söndag 19:00 
"Att mogna som kristen." 
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. Olof
Djurfeldt. Sång och musik av Carl Andersson m.fl.

22 Söndag 10:00
Gemensam gudstjänst i Missionskyrkan.
Jan Erixon. Sång och musik av Glädjeskaparna.

22 Söndag 19:00
"Trons tre åldrar." 
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Jan Erixon. Sång & musik av Sara Eggelind. 

28 Lördag 12.30
Andakt i Åkerhus. 

29 Söndag 10.00
Gemensam gudstjänst i
Björkhöjdskyrkan.
Carina Hult. 

29 Söndag 19.00 
"Vad är en kristen livsstil idag?" 
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Sigfrid Deminger. Sång & musik av Janschie
Börjesson. 

AUGUSTI
5 Söndag 19.00
"Den sanna svaghetens styrka."
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka.  
Lena Fagerfjäll. Sång & musik av Viktor
Stigmarker m.fl. 

12 Söndag 19.00
"Vad har jag hittills upptäckt? 35 år 
tillsammans med Jesus."
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka.  
Hans Lundaahl, präst i Svenska Kyrkan. Sång &
musik av Ulf Tidstrand. 

17 - 26 Ekumenisk kampanj i
Fiskebäckskyrkan med Hans Weichbrodt.
"Gud och jag = sant." 
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17 Fredag 19.00
"Hur tillförlitlig är Bibeln?" 
Cafékväll i kampanjen. Hans Weichbrodt, dragspel
& sång. Fiskebäckskyrkan.

17 Fredag 22.00
Konsert. Blue eye soul.
Fiskebäckskyrkan.

18 Lördag 19.00
"Vad betyder jag för Gud?"
Kampanjmöte. Hans Weichbrodt, Johan Sjöö,
Zandra Adolfsson m fl. Fiskebäckskyrkan.

18 Lördag 22.00
"Den första kärleken."
Ungdomsmöte. Hans Weichbrodt. Lovsångsteam. 
Fiskebäckskyrkan.

19 Söndag 19.00
"Vågar du bli omfamnad av Gud?"
Kampanjmöte med nattvard.  Hans Weichbrodt,
Zandra Adolfsson, Johan Sjöö, stor kör. 
Fiskebäckskyrkan.

24 Fredag 19.00
"Det goda i att binda sig."
Cafékväll i kampanjen. Hans Weichbrodt. 
Fiskebäckskyrkan.

24 Fredag 22.00
"Finns det något som är rätt och fel?"
Ungdomsmöte. Johan Pernryd, lovsångsteam. 
Fiskebäckskyrkan.

25 Löradg 12.30
Andakt i Åkerhus.

25 Lördag 19.00
"Har du lust att sjunga med?" 
Kampanjmöte - Inbjudningskväll med allsång. 
Hans Weichbrodt, Zandra Adolfsson, Johan Sjöö. 
Fiskebäckskyrkan.

25 Lördag 22.00
"Herre, här är jag sänd mig."
Ungdomsmöte.  Johan Pernryd, lovsångsteam. 
Fiskebäckskyrkan.

26 Söndag 11.00
Gud älskar alla barnen.
Gudstjänst för alla åldrar. Andreas Tärnvind, stor
barnkör. Fiskebäckskyrkan.

26 Söndag 19.00
"Gud, behöver du mig?"
Kampanjmöte - avslutningskväll.  
Hans Weichbrodt, Zandra Adolfsson, Johans Sjöö,
stor kör. Insamling till gatubarn i Rumänien. 
Fiskebäckskyrkan.

28 Tisdag kl 10-13
Vi arbetar för mission.
SMU-gården i Önnered.

SEPTEMBER
2 Söndag 9.00
Dophögtid vid Ganlet.

2 Söndag 11.00
Vi behöver stanna upp 
- för att komma rätt.
Högtidsgudstjänst med nattvard. 
Thomas Hammar & Thorvald Nolbring.

9 Söndag 11.00
Jag behöver stanna upp 
- för att se mina möjligheter.
Gudstjänst. Andreas Lindström. 

16 Söndag 11.00
Jag behöver stanna upp 
- för att ta tid med livsfrågorna.
Gudstjänst. Thomas Hammar. Bibelutdelning 
till konfirmander.
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!
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STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

Bröllop • Fest • Porträtt 
eller något annat trevligt att dokumentera
med fantasifulla och härliga bilder. 

Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
carolin.freiholtz@bredband.net

Annonserna var aktuella i juni 2007
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KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

V I LLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 

14

Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

FRANZ KLIPPERI
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

Tel. 45 85 41

Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Annonserna var aktuella i juni 2007 
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Tel. 45 85 41

Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
� 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade
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MAIKS SHOP
Äntligen en boutique med modesmycken till lågt pris. Kvalitet och service är vårt
motto. Vi har även sötvattenspärlor, guld- och silversmycken, väskor mm.

Öppet efter överenskommelse per telefon 031-68 37 31. Adress; Annikas gata 2. 
Vi önskar er välkomna! Inger & Leif Olesen

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

Annonserna var aktuella i juni 2007 
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I slutet av augusti anordnar Fiskebäcks missionskyrka en
gemenskapsvecka för äldre. Den blir förlagd till
Gullbrannagården söder om Halmstad, en välskött konfe-
rens- och sommargård med god bekvämlighet och gott
kök. Veckan börjar måndagen den 27 augusti och avslutas
fredagen den 31. Antalet deltagare är beräknat till 50.

Veckan finansieras i huvudsak genom en donation till missionsförsamlingarna i Göteborg
avsedd just för sådan sommarvistelse för äldre. Kostnaderna för deltagande kan på
grund av donationen begränsas till 500 kronor per person. Det inkluderar resa till och
från Gullbranna med buss, samt uppehället under dagarna på gården, alltså rum och
samtliga måltider. 

I veckan deltar ett antal personer med uppgift att skapa trivsel och social samvaro, t
ex genom samtal med deltagarna, medföljare på promenader osv. Också en särskilt pro-
gramansvarig kommer att vara med. Veckan genomförs i samverkan med Tynnereds
stadsdelsnämnd som via sin kontaktyta rekryterar en del av deltagarna. Förhoppningen
är att det skall ytterligare berika gemenskapen, skapa nya kontakter för dem som deltar
och för oss som församling.

För mer information:

Eva Hugosson, tel. 29 44 28 • Sigfrid Deminger, tel. 41 00 09

GEMENSKAPSVECKA
FÖR ÄLDRE


